[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 05.04.2013 г.    № 172

	г. Александровск-Сахалинский

	«О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2012 год

В соответствии со статьей 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 28,52 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 52 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» № 36 от 28.09.2011г. администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Вынести на публичные слушания отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2012 год.
2.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2012 год  (далее по тексту «Оргкомитет») (прилагается).
3. Поручить Оргкомитету:
-определить дату публичных слушаний в соответствии с утвержденным порядком;

-опубликовать отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2012 год, порядок учета предложений по отчету и порядок участия граждан в его обсуждении в газете «Красное Знамя»;
-разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	Ким Ен Кир

	Утвержден

постановлением

администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 05.03.2013 г.   № 172

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» за 2012 год
	Ким Ен Кир -
	Первый заместитель мэра ГО «Александровск-Сахалинский район»;

	Вернер Н.С. -
	начальник юридического отдела администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»

	Сидоренко Т.Н. -
	начальник финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район»;

	Герасименко Н.В.-
	главный специалист бюджетного отдела финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район»;

	Крутых Г.В. -
	председатель Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию)

	Петрова Н.В.-
	депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Василенко Г.Н.-
	депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Козачук П.А.-
	депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Михальцова И.Н.-
	директор ЦДТ «Радуга»- представитель общественности (по согласованию)

	Ледяева Л.Н. -
	директор МДОУ Д/с №3 «Теремок»- представитель общественности (по согласованию)

	Васильева Н.Ф.-
	директор ОКУ ЦЗН МО  городской округ «Александровск-Сахалинский район»- представитель общественности (по согласованию)

	Хрипунова И.А. -
	заместитель директора  МУ «Александровск-Сахалинская ЦБС - представитель общественности (по согласованию)